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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e

50 m MASC. AG13222 PUROR PBM 2017-07-13 (t) Lucas González Rodríguez 1 0 1
50 m MASC.

AG17572 BAIPO PBM 2017-01-27 (t) Breogán García Gómez 1 0 1
50 m MASC.

AG18643 PUROR PBM 2017-08-24 (t) Lucas Martin Blanco 1 0 1
50 m MASC.

AG19182 LIM_O PBM 2017-02-09 (t) Gonzalo Villarino Fernández 1 0 1
50 m MASC.

AG19601 BCSOR PBM 2017-09-03 (t) Iago Díaz Gil 1 0 1

60 m MASC. AG13301 LIM_O AM 2013-10-16 (t) Adrián Chapado Cestrone 8,94 8,94 8,94 1 1 2

60 m MASC.
AG16084 SDTPO AM 2013-11-15 (t) Xoel Perez Montero 9,23 9,23 9,06 2 1 2

60 m MASC.
AG9330 LIM_O AM 2014-01-15 (t) Alejandro Fernández Gómez 9,30 9,30 9,30 3 1 2

60 m MASC.
AG15880 PUROR AM 2014-01-11 (t) Noel Rodríguez González 9,51 9,51 9,51 4 1 2

60 m MASC.
AG13549 BCSOR AM 2014-05-13 (t) Gael Nespereira Rodríguez 10,00 10,00 10,00 5 1 2

60 m MASC.
AG5697 PUROR AM 2014-10-27 (t) Gael Blanco Marra 10,07 10,07 10,07 6 1 2

60 m MASC.
AG14423 CASC AM 2014-10-31 (t) Antonio Sanmartín Tenreiro 10,18 10,18 10,18 7 1 3

60 m MASC.
AG19024 CASC AM 2013-04-09 (t) Álex Silva Pérez 10,27 10,27 10,27 8 1 3

60 m MASC.
AG20853 PUROR AM 2014-03-26 (t) Pablo Carnero Iglesias 10,27 10,27 10,27 8 1 2

60 m MASC.
AG18645 PUROR AM 2014-09-02 (t) Enzo Alonso Caneda 10,56 10,56 10,56 10 0 1

60 m MASC.
AG18309 SDTPO AM 2013-11-10 (t) Moncho Carreiro Perez 11,03 11,03 11,03 11 1 2

60 m MASC.
AG12978 PUROR AM 2014-09-12 (t) Daniel Lorente Matasan 11,23 11,23 11,23 12 1 2

80 m MASC. AG15715 OUROR IM 2011-05-11 (e) (t) Marcos Abeso Obono 11,15 11,15 11,15 1 1 2
80 m MASC.

AG2025481 OUROR IM 2011-10-25 (t) David Garcia Fernandez 11,25 11,25 11,25 2 1 2
80 m MASC.

AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 11,71 11,71 11,71 0 2 b
80 m MASC.

AG6443 PUROR IM 2012-01-10 (t) Hugo Orbán Pérez 11,83 11,83 11,83 3 1 2
80 m MASC.

AG14870 PUROR IM 2011-12-31 (t) Bieito Fidalgo Rodríguez 11,87 11,87 11,87 4 0 1

80 m MASC.
AG2026028 NAOC IM 2011-02-16 (t) Xoan Galego Martinez 12,56 12,56 12,56 5 0 3

80 m MASC.
AG5927 PUROR IM 2012-05-06 (t) Beltrán Gómez Iglesias 13,12 13,12 13,12 6 0 2

80 m MASC.
AG49 BCSOR IM 2012-06-03 (t) Rodrigo Díaz Gil 13,48 13,48 13,48 7 0 2

80 m MASC.
AG3915 LIM_O IM 2011-05-11 (t) Manuel Fernández Gómez 8 1 2

100 m MASC. AG12692 MARC PM 2003-04-20 (t) Alejandro Rua Mosquera 11,97 11,97 11,80 1 0 1
100 m MASC.

AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 12,16 12,16 12,16 2 0 2
100 m MASC.

AG5924 PUROR LM 2008-02-27 (t) Mateo Caride González 12,65 12,65 12,25 3 0 1

100 m MASC.
AG2026592 OUROR CM 2009-03-03 (t) Gabriel Parga Nores 12,73 12,73 12,73 4 1 2

100 m MASC.
AG2021137 PUROR CM 2009-01-15 (t) Santiago López De Letona Fernández 12,83 12,83 12,83 5 0 2

100 m MASC.
AG2028409 BCSOR LM 2008-03-29 (t) Izan Babarro Gallego 12,91 12,91 12,91 6 0 1

100 m MASC.
AG14780 XUNLU LM 2008-08-06 (t) Diego García Lorenzo 12,98 12,98 12,98 7 0 3

100 m MASC.
GA570 OUROR LM 2008-06-04 Mauro Gomez Gonzalez 13,41 13,41 13,41 8 0 3

100 m MASC.
AG2026797 PUROR PM 2003-04-10 (t) David Gomez Fernandez 13,45 13,45 13,45 9 1 2

100 m MASC.
AG16324 OUROR CM 2009-01-28 (t) Manuel Vázquez Araújo 13,76 13,76 13,76 10 1 2
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e
100 m MASC.

GA536 MARC PM 2002-12-31 Xabier Lires Saborido 11,00 11 0 1

100 m MASC.
AG2020151 PUROR PM 2004-01-12 (t) Alvaro Diaz Barreiro 11,74 11 0 1

100 m MASC.
AG9690 PUROR PM 2002-12-28 (t) Gabriel Quesada Sanchez 11,67 11 0 2

100 m MASC.
AG2027140 PUROR CM 2009-02-17 (t) Iker Varela Garrido 13,37 11 0 1

100 m MASC.
AG3398 OUROR CM 2010-09-22 (t) Enol Lorenzo Gonzalez 11 0 2

100 m MASC.
AG13550 BCSOR CM 2010-10-16 (t) Daniel Fernández Vilarchao 11 1 2

100 m MASC.
AG13683 PUROR CM 2009-06-08 (t) Ignacio Rivera Requejo 11 1 2

100 m MASC.
AG13843 MARC PM 2004-10-25 (t) David Vaamonde Estevez 11,64 11 0 1

100 m MASC.
AG18785 PUROR JM 2006-08-22 (t) Lucas Rey Diego 11 0 2

100 m MASC.
AG20974 PUROR Mateo Agromayor Ledo 11 0 0

100 m MASC.
AG18947 PUROR LM 2008-10-30 Mikel Brea Gómez 11 0 0

100 m MASC.
MARC PM Hugo Vázquez Pérez 11 0 0

300 m MASC. AG2026592 OUROR CM 2009-03-03 (t) Gabriel Parga Nores 45,18 45,18 1 1 2
300 m MASC.

AG16324 OUROR CM 2009-01-28 (t) Manuel Vázquez Araújo 46,74 46,74 2 1 2
300 m MASC.

AG9137 PUROR CM 2010-08-19 (t) Martiño Ruano Rodríguez 3 1 1
300 m MASC.

AG13550 BCSOR CM 2010-10-16 (t) Daniel Fernández Vilarchao 3 1 2
300 m MASC.

AG13683 PUROR CM 2009-06-08 (t) Ignacio Rivera Requejo 3 1 2
300 m MASC.

AG19990 PUROR CM 2010-01-28 (t) Rodrigo Torralba Padrón 3 1 1

400 m MASC. AG2020159 PUROR PM 2004-06-22 (t) Jose Benito Rodriguez Fernandez 52,79 1 1 1
400 m MASC.

AG2022877 PUROR SM 1997-04-22 (t) Edwin Varela Morales 1 1 1
400 m MASC.

AG2026797 PUROR PM 2003-04-10 (t) David Gomez Fernandez 1 1 2
400 m MASC.

AG2027398 PUROR PM 2002-09-16 (t) Martin Fernandez Novoa 50,91 1 1 1
400 m MASC.

AG13157 PUROR LM 2008-03-28 (t) Fernando Silva Losada 1 1 1
400 m MASC.

AG14842 PUROR JM 2005-01-26 (t) Mauro Cid Álvarez 59,19 1 1 1
AG20974 PUROR Mateo Agromayor Ledo 0 0

AG16084 SDTPO AM 2013-11-15 (t) Xoel Perez Montero 1:31,60 1:31,60 1:31,60 1 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG13301 LIM_O AM 2013-10-16 (t) Adrián Chapado Cestrone 1:34,31 1:34,31 1:34,31 2 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG13172 PUROR AM 2014-02-14 (t) Mauro García Domínguez 1:35,07 1:35,07 1:35,07 3 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG15880 PUROR AM 2014-01-11 (t) Noel Rodríguez González 1:36,95 1:36,95 1:36,95 4 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG14423 CASC AM 2014-10-31 (t) Antonio Sanmartín Tenreiro 1:37,52 1:37,52 1:37,52 5 1 3
500 m sub-12 MASC.

AG9330 LIM_O AM 2014-01-15 (t) Alejandro Fernández Gómez 1:37,68 1:37,68 1:37,68 6 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG3391 PUROR AM 2013-03-31 (t) Jorge Dacal Fernández 1:39,57 1:39,57 1:39,36 7 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG18309 SDTPO AM 2013-11-10 (t) Moncho Carreiro Perez 1:40,88 1:40,88 1:40,88 8 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG5697 PUROR AM 2014-10-27 (t) Gael Blanco Marra 1:41,29 1:41,29 1:41,29 9 1 2
500 m sub-12 MASC.

AG13549 BCSOR AM 2014-05-13 (t) Gael Nespereira Rodríguez 1:44,58 1:44,58 1:40,50 10 1 2

500 m sub-12 
MASC.



Trofeo La Purísima Lista de inscritos Pistas Josefina Salgado, Pereiro de Aguiar

3 de 17 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.
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500 m sub-12 MASC.

AG20853 PUROR AM 2014-03-26 (t) Pablo Carnero Iglesias 1:44,81 1:44,81 1:44,81 11 1 2

500 m sub-12 MASC.
AG12978 PUROR AM 2014-09-12 (t) Daniel Lorente Matasan 1:49,71 1:49,71 1:49,71 12 1 2

500 m sub-12 MASC.
AG14342 LUELU AM 2014-10-14 (t) Lucas Fernandez Candal 1:51,11 1:51,11 1:51,11 13 1 2

500 m sub-12 MASC.
AG19024 CASC AM 2013-04-09 (t) Álex Silva Pérez 1:53,74 1:53,74 1:53,74 14 1 3

500 m sub-12 MASC.
AG5813 PUROR 2014-08-27 Lucas Cid Fernández 15 0 0

AG19106 LIM_O BM 2016-11-15 (t) Camilo Rodríguez Rodríguez 2:03,63 2:03,63 2:03,63 1 1 2
500 m sub-10 MASC.

AG5892 PUROR BM 2015-03-21 (t) Eric Rodríguez López 1:50,71 2 1 2
500 m sub-10 MASC.

AG12975 PUROR BM 2016-04-13 (t) Mario Pereira Belmonte 2 1 2
500 m sub-10 MASC.

AG18819 PUROR BM 2015-03-18 (t) Lucas Rojo Álvarez 2 1 2
500 m sub-10 MASC.

AG19868 LIM_O BM 2015-07-08 (e) (t) Enrique Palma Lazcano 2 1 2

AG2028683 OUROR IM 2011-03-17 (t) Nicolás González González 1:25,06 1:25,06 1 1 1
500 m sub-14 MASC.

AG3915 LIM_O IM 2011-05-11 (t) Manuel Fernández Gómez 1:26,69 1:26,69 2 1 2
500 m sub-14 MASC.

AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 1:27,47 1:27,47 1:26,84 0 2 b

500 m sub-14 MASC.
AG15715 OUROR IM 2011-05-11 (e) (t) Marcos Abeso Obono 1:33,80 1:33,80 3 1 2

500 m sub-14 MASC.
AG2025481 OUROR IM 2011-10-25 (t) David Garcia Fernandez 1:34,22 1:34,22 4 1 2

500 m sub-14 MASC.
AG5964 PUROR IM 2012-09-22 (t) Roque Garrido Lafuente 1:26,41 5 1 1

500 m sub-14 MASC.
AG6443 PUROR IM 2012-01-10 (t) Hugo Orbán Pérez 1:35,87 5 1 2

500 m sub-14 MASC.
AG16140 PUROR IM 2012-12-03 (t) Martín Salgado Brandín 1:52,12 5 1 1

1000 m MASC. GA1352 BEAPO CM 2010-11-20 Daniel Curras Ramos 3:12,38 3:12,38 3:12,38 1 1 1
1000 m MASC.

AG16283 PUROR CM 2010-01-26 (t) Sergio Salgado Brandín 3:26,77 2 1 1
1000 m MASC.

GA1346 BEAPO CM 2010-06-05 Pedro Acuña Gonzalez 2 1 1

1500 m MASC. GA1009 BEAPO LM 2008-11-25 Daniel Ameneiro Gonzalez 4:20,71 4:20,71 4:20,71 1 1 1
1500 m MASC.

AG769633 SDCC SM 1991-10-30 (t) Alejandro Montero Lopez 4:30,00 4:30,00 2 1 1
1500 m MASC.

AG7756 PUROR LM 2008-08-07 (t) Unai Bolaño Puga 4:47,14 4:47,14 4:47,14 3 1 1
1500 m MASC.

GA4989 OUROR VM M-60 1961-11-21 Saturnino Gonzalez Novoa 4:48,93 4:41,64 4 1 1
1500 m MASC.

GA568 OUROR LM 2008-01-09 Fernando Trapote Rivas 4:50,04 5 1 1

1500 m MASC.
AG2017755 PUROR JM 2005-05-01 (t) Hector Rodriguez Vazquez 4:10,87 6 1 1

1500 m MASC.
AG2025143 PUROR LM 2008-08-08 (t) Lucas Bañobre Rodriguez 6 1 1

1500 m MASC.
GA1536 PUROR VM M-45 1978-08-23 Javier Iglesias Gómez 4:27,76 6 1 1

1500 m MASC.
AG19784 BEAPO LM 2007-06-20 (t) Alejandro Mera Soto 6 1 2

1500 m MASC.
AG16845 BEAPO LM 2007-08-15 (t) Marcos Acuña González 6 1 2

500 m sub-10 
MASC.

500 m sub-14 
MASC.
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GA917 BEAPO CM 2010-06-15 Xoel Franco Garcia 4:30,93 4:30,93 4:30,93 1 1 1
1500 m obstáculos MASC.

GA1177 PUROR CM 2009-07-07 Mario Lorenzo Ferreiro 4:40,47 4:40,47 4:40,47 2 1 1
1500 m obstáculos MASC.

GA889 SAMPO CM 2010-09-21 Mario Costa Salgueiro 3 1 2

AG18947 PUROR LM 2008-10-30 1(t) Mikel Brea Gomez

AG13172 PUROR AM 2014-02-14 (t) Mauro García Domínguez 1,16 1,16 1,16 1 1 2
Altura sub-12 MASC.

AG3391 PUROR AM 2013-03-31 (t) Jorge Dacal Fernández 1,12 1,12 1,15 2 1 2
Altura sub-12 MASC.

AG14342 LUELU AM 2014-10-14 (t) Lucas Fernandez Candal 1,00 1,00 1,04 3 1 2
Altura sub-12 MASC.

AG19024 CASC AM 2013-04-09 (t) Álex Silva Pérez 1,00 1,00 1,00 3 1 3
Altura sub-12 MASC.

AG14423 CASC AM 2014-10-31 (t) Antonio Sanmartín Tenreiro 5 1 3

AG13308 PUROR BM 2016-01-06 (t) Martin Varela Pérez 1 0 2

Pértega MASC. AG14780 XUNLU LM 2008-08-06 (t) Diego García Lorenzo 2,20 2,20 2,20 1 0 3
Pértega MASC.

AG14727 XUNLU CM 2009-08-22 (t) Leonel Peliquin Molina 2,20 2,20 2,20 1 0 4
Pértega MASC.

AG2026028 NAOC IM 2011-02-16 (t) Xoan Galego Martinez 1,81 1,80 0 3 b
Pértega MASC.

GA611 PUROR LM 2007-07-24 Miguel Carbajales Castro 3,56 3 0 1
Pértega MASC.

AG2026763 BEAPO IM 2011-01-08 (t) Mateo Dominguez Velasco 3 0 2

AG18819 PUROR BM 2015-03-18 (t) Lucas Rojo Álvarez 2,76 2,76 2,76 1 1 2
Lonxitude sub-10 MASC.

AG19106 LIM_O BM 2016-11-15 (t) Camilo Rodríguez Rodríguez 2,56 2,56 2,56 2 1 2
Lonxitude sub-10 MASC.

AG13308 PUROR BM 2016-01-06 (t) Martin Varela Pérez 2,47 2,47 2,47 0 2 b
Lonxitude sub-10 MASC.

AG5892 PUROR BM 2015-03-21 (t) Eric Rodríguez López 8,00 3 1 2
Lonxitude sub-10 MASC.

AG16723 LIM_O BM 2016-03-30 (t) Maeloc Barreiro Soto 3 0 2

Lonxitude MASC. AG9690 PUROR PM 2002-12-28 (t) Gabriel Quesada Sanchez 6,04 6,04 6,55 1 0 2
Lonxitude MASC.

AG2021137 PUROR CM 2009-01-15 (t) Santiago López De Letona Fernández 5,37 5,37 5,37 2 0 2

1500 m 
obstáculos MASC.

400 m valos 
(0,838 m) MASC.
Altura sub-12 
MASC.

Altura sub-10 
MASC.

Lonxitude sub-10 
MASC.



Trofeo La Purísima Lista de inscritos Pistas Josefina Salgado, Pereiro de Aguiar

5 de 17 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e
Lonxitude MASC.

AG4071 BEAPO SM 1999-03-20 (t) Pablo Figueroa Comesaña 5,04 5,04 5,28 3 0 1

Lonxitude MASC.
AG14780 XUNLU LM 2008-08-06 (t) Diego García Lorenzo 4,86 4,86 4,88 4 0 3

Lonxitude MASC.
AG14727 XUNLU CM 2009-08-22 (t) Leonel Peliquin Molina 4,70 4,70 4,70 5 0 4 e

Lonxitude MASC.
AG16584 PUROR VM M-50 1970-09-03 (t) Benito Santás Nóvoa 4,02 4,02 4,02 6 0 1

Lonxitude MASC.
AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 5,46 7 0 2

Lonxitude MASC.
GA570 OUROR LM 2008-06-04 Mauro Gomez Gonzalez 4,85 7 0 3 e

Lonxitude MASC.
AG19784 BEAPO LM 2007-06-20 (t) Alejandro Mera Soto 4,43 7 1 2 e

Lonxitude MASC.
AG16845 BEAPO LM 2007-08-15 (t) Marcos Acuña González 7 1 2 e

Lonxitude MASC.
AG18785 PUROR JM 2006-08-22 (t) Lucas Rey Diego 7 0 2

GA889 SAMPO CM 2010-09-21 Mario Costa Salgueiro 11,12 11,12 11,12 1 1 2
Triplo salto sub-16 MASC.

AG2028509 XUNLU CM 2010-09-06 (t) Pelayo Freire Fernandez 8,76 2 0 1
Triplo salto sub-16 MASC.

AG3398 OUROR CM 2010-09-22 (t) Enol Lorenzo Gonzalez 2 0 2

AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 9,52 9,52 9,52 1 0 2

Triplo salto sub-14 MASC.
AG5927 PUROR IM 2012-05-06 (t) Beltrán Gómez Iglesias 7,57 7,57 7,57 2 0 2

Triplo salto sub-14 MASC.
AG2028986 PUROR IM 2012-06-05 (t) Roi Carballo Losada 7,37 7,37 7,37 3 0 1

AG4163 PUROR VM M-55 1967-12-13 (t) Jose Luis Pavon Grande 26,83 26,83 27,79 1 0 3
Martelo (6,00 kg) MASC. 

AG16442 PUROR VM M-50 1972-02-09 (t) Efren Mario Casal Outeiral 25,28 25,28 25,28 2 0 3
Martelo (6,00 kg) MASC. 

AG5576 NOYC VM M-55 1968-07-24 (t) Alfredo Blanco Rios 21,16 21,16 23,81 3 0 2

AG19866 LIM_O VM M-45 1978-10-27 (e) (t) Patricio Waldemar Palma Lafour 53,16 53,16 53,16 0 2 b

AG2026028 NAOC IM 2011-02-16 (t) Xoan Galego Martinez 19,50 19,50 19,50 1 0 3
Xavelina (500 g) MASC.

AG49 BCSOR IM 2012-06-03 (t) Rodrigo Díaz Gil 15,09 15,09 15,09 2 0 2
Xavelina (500 g) MASC.

AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 15,00 15,00 15,00 3 0 2
Xavelina (500 g) MASC.

AG2026068 PUROR IM 2011-06-11 (t) Anxo Iglesias Domínguez 21,14 4 0 2
Xavelina (500 g) MASC.

AG2026763 BEAPO IM 2011-01-08 (t) Mateo Dominguez Velasco 4 0 2 e
Xavelina (500 g) MASC.

AG17228 BEAPO IM 2011-09-01 (t) Breixo Silva Villar 4 0 2 e

Triplo salto sub-
16 MASC.

Triplo salto sub-
14 MASC.

Martelo (6,00 kg) 
MASC. 

Martelo (7,26 kg) 
MASC. 
Xavelina (500 g) 
MASC.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e

AG16723 LIM_O BM 2016-03-30 (t) Maeloc Barreiro Soto 18,13 18,13 18,13 1 0 2
Pelota (200 g) MASC.

AG12975 PUROR BM 2016-04-13 (t) Mario Pereira Belmonte 2 1 2

Pelota (200 g) MASC.
AG13308 PUROR BM 2016-01-06 (t) Martin Varela Pérez 2 0 2

Pelota (200 g) MASC.
AG19868 LIM_O BM 2015-07-08 (e) (t) Enrique Palma Lazcano 2 1 2

GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 48,40 48,40 48,40 1 0 3
Xavelina (600 g) MASC.

GA1403 BCSOR CM 2010-01-10 Pablo Gonzalez Gomez 31,88 31,88 31,88 2 0 1
Xavelina (600 g) MASC.

AG14727 XUNLU CM 2009-08-22 (t) Leonel Peliquin Molina 27,38 27,38 27,38 3 0 4

GA1556 PUROR IM 2011-04-16 Mario Casal Carbajosa 11,07 10,51 11,07 1 0 2
Peso (3,00 kg) MASC.

AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 8,89 8,89 8,89 2 0 2

GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 12,69 12,69 12,69 1 0 3
Peso (4,00 kg) MASC.

GA1555 PUROR CM 2009-09-21 Hugo Novoa Alvarez 10,88 10,32 10,88 2 0 3
Peso (4,00 kg) MASC.

AG14727 XUNLU CM 2009-08-22 (t) Leonel Peliquin Molina 10,50 10,50 10,50 0 4 b

GA1256 PUROR LM 2008-08-31 Guillermo Orbán Vidal 10,58 10,58 10,58 1 0 3
Peso (5,00 kg) MASC.

GA570 OUROR LM 2008-06-04 Mauro Gomez Gonzalez 2 0 3 e

AG16442 PUROR VM M-50 1972-02-09 (t) Efren Mario Casal Outeiral 10,17 10,17 10,17 1 0 3
Peso (6,00 kg) MASC.

AG4163 PUROR VM M-55 1967-12-13 (t) Jose Luis Pavon Grande 8,77 8,77 9,87 2 0 3

Peso (6,00 kg) MASC.
AG5576 NOYC VM M-55 1968-07-24 (t) Alfredo Blanco Rios 7,49 7,49 8,08 3 0 2 e

AG19866 LIM_O VM M-45 1978-10-27 (e) (t) Patricio Waldemar Palma Lafour 1 0 2 e

AG2026068 PUROR IM 2011-06-11 (t) Anxo Iglesias Domínguez 25,64 25,64 25,64 1 0 2

Disco (800 g) MASC.
AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 22,60 22,60 22,60 2 0 2 e

Pelota (200 g) 
MASC.

Xavelina (600 g) 
MASC.

Peso (3,00 kg) 
MASC.

Peso (4,00 kg) 
MASC.

Peso (5,00 kg) 
MASC.

Peso (6,00 kg) 
MASC.

Peso (7,26 kg) 
MASC.
Disco (800 g) 
MASC.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e
Disco (800 g) MASC.

AG17228 BEAPO IM 2011-09-01 (t) Breixo Silva Villar 17,34 17,34 17,34 3 0 2 e

Disco (800 g) MASC.
GA1556 PUROR IM 2011-04-16 Mario Casal Carbajosa 26,23 4 0 2

GA572 OUROR CM 2009-02-02 Manuel Eirin Gonzalez 45,62 45,62 45,62 1 0 3
Disco (1,00 kg) MASC.

GA1555 PUROR CM 2009-09-21 Hugo Novoa Alvarez 45,09 45,09 45,09 2 0 3
Disco (1,00 kg) MASC.

AG14727 XUNLU CM 2009-08-22 (t) Leonel Peliquin Molina 31,30 31,30 31,30 3 0 4 e

GA1256 PUROR LM 2008-08-31 Guillermo Orbán Vidal 31,46 31,46 31,46 1 0 3
Disco (1,50 kg) MASC.

AG4163 PUROR VM M-55 1967-12-13 (t) Jose Luis Pavon Grande 24,81 24,81 28,09 2 0 3
Disco (1,50 kg) MASC.

AG16442 PUROR VM M-50 1972-02-09 (t) Efren Mario Casal Outeiral 24,69 24,69 25,63 3 0 3

AG2026028 NAOC IM 2011-02-16 (t) Xoan Galego Martinez 1 0 3

AG19866 LIM_O VM M-45 1978-10-27 (e) (t) Patricio Waldemar Palma Lafour 30,97 30,97 30,97 1 0 2 e

GA1555 PUROR CM 2009-09-21 Hugo Novoa Alvarez 42,29 42,29 42,29 1 0 3

GA1256 PUROR LM 2008-08-31 Guillermo Orbán Vidal 41,94 41,94 41,94 1 0 3

4 × 100 m MASC. MARC ABM Marineda Atletico 1 1 1

4 × 100 m MASC.
PUROR ABM C.D. La Purísima 1 0 0

50 m FEM. AG16635 PUROR PBF 2017-12-19 (t) Sofía Llorente Vidal 1 0 1
50 m FEM.

AG18741 LUELU PBF 2017-10-14 (t) Ana Fernandez Candal 1 0 1
50 m FEM.

AG18776 PUROR PBF 2017-07-02 (t) Emma Fernández Abadía 1 0 1
50 m FEM.

AG19071 LIM_O PBF 2017-09-14 (t) Alba Quintas Pérez 1 0 1

60 m FEM. AG17728 SDTPO AF 2014-12-16 (t) Nadia Conejo Bascoy 9,14 9,14 9,14 1 1 2
60 m FEM.

AG17193 SDTPO AF 2013-06-10 (t) Carmen Martinez Ozores 9,50 9,50 9,50 2 1 2
60 m FEM.

AG11586 PUROR AF 2014-09-16 (t) Emma Rodríguez Rodríguez 9,92 9,92 9,92 3 0 2
60 m FEM.

AG5663 PUROR AF 2013-06-07 (t) Daniela González Nóvoa 9,96 9,96 9,96 4 1 2
60 m FEM.

AG13686 PUROR AF 2013-01-05 (t) María Vázquez Cabrera 9,96 9,96 9,96 4 1 2

Disco (1,00 kg) 
MASC.

Disco (1,50 kg) 
MASC.

Martelo (3,00 kg) 
MASC. 
Disco (2,00 kg) 
MASC.
Martelo (4,00 kg) 
MASC. 
Martelo (5,00 kg) 
MASC. 
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e
60 m FEM.

AG18580 CASC AF 2013-11-25 (t) Marta Jácome Fernández 9,98 9,98 9,98 6 1 3

60 m FEM.
AG13811 PUROR AF 2013-08-07 (t) Leire Soto Añel 10,04 10,04 10,04 7 1 2

60 m FEM.
AG19290 BCSOR AF 2013-08-04 (t) Zaida Rivero Rodríguez 10,08 10,08 10,08 8 1 2

60 m FEM.
GA1425 RIBLU AF 2014-10-16 Carlota Neira Gasalla 10,09 10,09 10,09 9 1 2

60 m FEM.
AG12976 PUROR AF 2013-12-12 (t) Paula Pereira Belmonte 10,37 10,37 10,37 10 0 1

60 m FEM.
AG16310 BCSOR AF 2014-08-24 (t) Ainhoa Conde Vázquez 10,69 10,69 10,69 11 1 2

60 m FEM.
AG16594 PUROR AF 2014-08-11 (t) Ariana Rodríguez Pato 10,71 10,71 10,71 12 1 2

60 m FEM.
AG5661 PUROR AF 2014-06-09 (t) Irene Soto Pérez 10,94 10,94 10,94 13 1 2

60 m FEM.
AG18581 CASC AF 2013-11-25 (t) María Jacome Fernández 10,95 10,95 10,95 14 1 3

80 m FEM. GA1575 BAIPO IF 2011-01-09 Celia Couto Mourin 11,30 11,30 11,27 0 2 b
80 m FEM.

GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 11,62 11,62 11,62 1 0 2
80 m FEM.

AG15526 SDTPO IF 2012-09-14 (t) Daniela Asensio Lorenzo 11,62 11,62 11,62 1 1 2
80 m FEM.

AG16747 PUROR IF 2011-02-17 (t) Ashlyn Orbe Abreu 11,67 11,67 11,38 3 0 1
80 m FEM.

AG13952 OUROR IF 2011-08-13 (t) Leire Díaz Graña 11,80 11,80 11,70 4 1 2
80 m FEM.

AG2028697 PUROR IF 2011-09-06 (t) Carla Martín Carnero 11,85 11,85 11,85 5 0 2
80 m FEM.

AG8087 PUROR IF 2012-01-31 (t) Uxía González Carid 12,00 12,00 12,00 6 0 2
80 m FEM.

AG16311 BCSOR IF 2011-06-11 (t) Ariadna Conde Vázquez 12,01 12,01 12,01 7 0 2
80 m FEM.

AG12245 BCSOR IF 2012-03-29 (t) Carla Fernández Álvarez 12,06 12,06 12,06 8 0 2
80 m FEM.

AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 12,15 12,15 12,15 9 1 6

80 m FEM.
AG14859 BAIPO IF 2011-10-31 (t) Sofía Valentina Rey Martínez 12,16 12,16 12,16 10 0 2

80 m FEM.
AG16297 PUROR IF 2011-02-26 (t) Carla Domínguez Rodríguez 12,16 12,16 12,07 10 1 2

80 m FEM.
AG45 BCSOR IF 2012-02-29 (t) Adriana Martínez Bernardo 12,32 12,32 12,32 12 0 2

80 m FEM.
AG2026017 PUROR IF 2011-02-10 (t) Paula Álvarez Kaiser 12,56 12,56 12,11 13 1 2

80 m FEM.
AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 12,57 12,57 12,57 14 1 6

80 m FEM.
AG13275 PUROR IF 2012-12-21 (t) Aitana González Iglesias 12,58 12,58 12,58 15 1 2

80 m FEM.
AG13675 PUROR IF 2012-10-08 (t) Vera Losada Rodríguez 12,60 12,60 12,60 16 0 2

80 m FEM.
AG12977 PUROR IF 2011-06-22 (t) María Carballo Hermida 12,70 12,70 12,65 17 0 2

80 m FEM.
AG12504 NAOC IF 2012-01-05 (t) Antia Suarez Meitin 12,82 12,82 12,82 18 0 2

80 m FEM.
AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 13,14 13,14 13,14 19 0 2

80 m FEM.
AG2025841 NAOC IF 2011-04-15 (t) Alicia Espina Fernandez 13,15 13,15 13,15 0 0 b

80 m FEM.
AG18390 PUROR IF 2012-05-19 (t) Tania Nuñez Rodríguez 13,33 13,33 13,33 20 0 1

80 m FEM.
AG9046 CASC IF 2012-09-07 (t) Martina Guzman Cabrera 13,56 13,56 13,56 21 0 3

80 m FEM.
AG16581 PUROR IF 2012-02-07 (t) Martina González Portela 14,07 14,07 14,07 22 0 1

80 m FEM.
AG2026160 VALPO IF 2011-05-29 (t) Lucia Lages Álvarez 14,40 23 0 3

80 m FEM.
AG2026287 PUROR IF 2011-03-24 (t) Paula Domínguez Domínguez 23 0 1

80 m FEM.
AG2026395 PUROR IF 2011-10-09 (t) Martina Gesteira Alonso 13,48 23 0 1

80 m FEM.
AG9436 XUNLU IF 2012-02-17 (t) Daniela Peliquín Molina 0 2 b

80 m FEM.
AG16643 PUROR IF 2012-05-02 (t) Antía Vázquez Gómez 23 1 2
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e

100 m FEM. GA1107 PUROR LF 2008-08-13 Arancha Vazquez Quiroga 12,92 12,92 12,54 0 0 b
100 m FEM.

GA511 OUROR PF 2002-08-09 Nayeli Iglesias Chavez 13,44 13,44 13,44 1 0 2
100 m FEM.

AG2020311 PUROR CF 2009-10-31 (t) Vera Gomez Iglesias 13,86 13,86 13,86 2 0 2
100 m FEM.

AG16682 XUNLU CF 2010-08-30 (t) Isabella Cuesta Soares 13,86 13,86 13,86 0 0 b
100 m FEM.

AG13983 OUROR LF 2007-09-04 (t) Andrea Rodríguez Fernández 13,92 13,92 13,92 3 0 1
100 m FEM.

AG2028775 PUROR CF 2010-12-01 (t) Paula García Domínguez 13,94 13,94 13,94 4 1 2
100 m FEM.

GA959 CASC CF 2009-02-01 Lucia Rego Vazquez 13,94 13,94 13,60 4 1 2
100 m FEM.

AG2025384 BCSOR LF 2007-06-22 (t) Carla Martínez Bernardo 13,96 13,96 13,96 6 0 1
100 m FEM.

GA1514 PUROR VF W-45 1978-07-23 Guiomar Vazquez Nogueiras 13,97 13,97 13,97 7 0 2

100 m FEM.
GA1529 PUROR VF W-40 1980-11-01 María Belén Iglesias Requejo 14,04 14,04 14,04 8 0 2

100 m FEM.
GA1302 OUROR LF 2008-12-26 (e) Yubenny Jiménez Rodríguez 14,07 14,07 14,05 9 0 1

100 m FEM.
AG3680 CASC CF 2009-08-20 (t) Antia Amigo Mato 14,13 14,13 14,13 10 1 3

100 m FEM.
GA1301 OUROR CF 2009-02-18 Alba Perez Gomez 14,13 14,13 14,13 10 0 2

100 m FEM.
AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 14,16 14,16 13,72 12 1 2

100 m FEM.
GA943 SAMPO CF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 14,16 14,16 14,16 12 0 2

100 m FEM.
AG2026604 PUROR LF 2008-02-02 (t) Gabriela Labrador Jones 14,23 14,23 13,85 14 0 1

100 m FEM.
AG18545 PUROR SF 1995-03-10 (t) Deborah Loertscher Prada 14,26 14,26 14,26 15 0 1

100 m FEM.
AG2028691 PUROR CF 2010-09-13 (t) Sara Marra Vázquez 14,90 14,90 14,90 16 0 1

100 m FEM.
AG3392 PUROR CF 2010-03-26 (t) Andrea Lafuente Fernández 14,93 14,93 14,93 17 0 1

100 m FEM.
AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 14,99 14,99 14,85 18 0 2

100 m FEM.
GA908 SAMPO CF 2009-06-26 Sabela Pena Fernandez 15,01 15,01 14,75 19 0 2

100 m FEM.
GA1311 OUROR CF 2009-03-25 Sandra Manuela Carvajal Carballo 15,03 15,03 15,03 20 0 2

100 m FEM.
AG17084 PUROR LF 2007-10-07 (t) Raquel Grande Mosquera 15,06 15,06 14,82 21 1 2

100 m FEM.
AG17242 OUROR CF 2009-06-08 (t) Iria Vázquez González 15,12 15,12 15,12 22 1 2

100 m FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 15,36 15,36 15,36 23 2 4

100 m FEM.
AG2024741 PUROR CF 2010-05-07 (t) Xiana Aragonés Somoza 15,47 15,47 15,47 24 0 1

100 m FEM.
AG2020458 PUROR SF 2000-02-25 (t) Laura Feijoo Gonzalez 15,67 15,67 14,54 25 0 1

100 m FEM.
GA1312 OUROR CF 2009-09-10 Sarai González Sobrino 15,67 15,67 14,98 25 0 2

100 m FEM.
AG16481 PUROR LF 2007-12-12 (t) Sara Montes Domínguez 15,85 15,85 15,26 27 0 1

100 m FEM.
GA1516 PUROR VF W-55 1968-04-17 Nuria Jones Romero 16,10 16,10 16,10 28 0 2

100 m FEM.
GA1537 PUROR VF W-45 1977-10-14 Mónica Fernández Vázquez 16,57 16,57 16,57 29 0 1

100 m FEM.
AG20824 SAMPO CF 2010-08-12 (t) Irene Rios Cifuentes 16,74 16,74 16,74 30 0 1

100 m FEM.
GA9384 BUROR VF W-65 1958-09-21 Maria Aida Fernandez Casal 19,43 19,43 17,40 31 0 1

100 m FEM.
AG2021178 PUROR VF W-35 1988-10-21 (t) Whitney Rodriguez Somoza 15,35 32 1 2

100 m FEM.
GA888 SAMPO CF 2009-01-31 Emma Rial Salgueiro 14,19 32 0 2

100 m FEM.
AG2023965 PUROR CF 2009-07-28 (t) Martina Fernandez Andres 32 0 1

100 m FEM.
GA763 ESCLU CF 2010-02-28 Lidia Balseiro Rodriguez 32 2 3

100 m FEM.
AG2027701 SAMPO CF 2010-01-27 (t) Marta Budiño Meira 32 1 3 e
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e
100 m FEM.

AG2028725 PUROR LF 2008-06-13 (t) Lara Iglesias Leal 15,47 32 0 1

100 m FEM.
AG3683 CASC CF 2009-08-20 (t) Alba Amigo Mato 14,46 32 2 4

100 m FEM.
AG8064 PUROR LF 2008-10-12 (t) María Jorreto Rodríguez 14,27 32 0 1

100 m FEM.
AG9138 PUROR CF 2010-08-19 (t) Aroa Ruano Rodríguez 32 0 1

100 m FEM.
AG15405 PUROR VF W-45 1979-05-04 (t) Josefa Leal Garrido 32 0 1

300 m FEM. GA1202 VCGPO CF 2010-03-08 Antia Soto Fernandez 44,25 44,25 44,25 1 2 2
300 m FEM.

GA763 ESCLU CF 2010-02-28 Lidia Balseiro Rodriguez 44,36 45,23 44,36 2 2 3
300 m FEM.

AG2028775 PUROR CF 2010-12-01 (t) Paula García Domínguez 46,94 46,94 46,94 3 1 2
300 m FEM.

AG13575 PUROR CF 2010-07-27 (t) Daniela Gonçalves González 47,55 47,55 47,55 4 2 3

300 m FEM.
GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 47,83 47,83 5 1 2

300 m FEM.
AG16682 XUNLU CF 2010-08-30 (t) Isabella Cuesta Soares 48,22 48,22 48,22 0 0 b

300 m FEM.
GA959 CASC CF 2009-02-01 Lucia Rego Vazquez 48,56 48,56 46,61 6 1 2

300 m FEM.
AG19986 BEAPO CF 2010-03-15 (t) Zahira Belén Ronzoni Yaquemet 52,61 52,61 52,61 7 1 1

300 m FEM.
GA1402 BCSOR CF 2010-04-19 María Pérez Rodríguez 8 2 2

300 m FEM.
AG2028675 PUROR CF 2010-10-28 (t) Ana Grande Mosquera 8 2 2

300 m FEM.
AG3680 CASC CF 2009-08-20 (t) Antia Amigo Mato 51,45 8 1 3

300 m FEM.
AG3683 CASC CF 2009-08-20 (t) Alba Amigo Mato 50,76 8 2 4

300 m FEM.
AG9435 XUNLU CF 2010-06-24 (t) Mara García Lorenzo 8 1 4

300 m FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 8 2 4 e

300 m FEM.
AG17242 OUROR CF 2009-06-08 (t) Iria Vázquez González 8 1 2

400 m FEM. AG2020079 PUROR LF 2008-05-10 (t) Marta Casal Carbajosa 1:05,91 1:05,91 1:05,91 1 1 1
400 m FEM.

AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 1:08,76 1:08,76 1:08,76 2 1 2
400 m FEM.

AG18314 BCSOR LF 2008-01-17 (t) Sabela Carballo Canosa 1:08,79 1:08,79 1:08,79 3 1 1
400 m FEM.

AG17120 PUROR LF 2007-10-20 (t) Xiana Blanco Cidón 1:10,67 1:10,67 1:09,92 4 1 2
400 m FEM.

AG2018402 PUROR JF 2005-01-09 (t) Paula García Carballo 1:10,85 1:10,85 1:10,85 5 1 1

400 m FEM.
AG17084 PUROR LF 2007-10-07 (t) Raquel Grande Mosquera 1:12,61 1:12,61 1:10,24 6 1 2

400 m FEM.
AG2017756 PUROR LF 2008-10-24 (t) Ruth Rodríguez Vázquez 1:15,95 1:15,95 1:15,95 7 1 1

400 m FEM.
GA243 PUROR LF 2008-07-16 Iria Solera Movilla 8 1 1

400 m FEM.
AG2021178 PUROR VF W-35 1988-10-21 (t) Whitney Rodriguez Somoza 1:09,55 8 1 2

AG17728 SDTPO AF 2014-12-16 (t) Nadia Conejo Bascoy 1:31,40 1:31,40 1:31,40 1 1 2
500 m sub-12 FEM.

AG17193 SDTPO AF 2013-06-10 (t) Carmen Martinez Ozores 1:35,10 1:37,09 1:35,10 2 1 2
500 m sub-12 FEM.

AG5663 PUROR AF 2013-06-07 (t) Daniela González Nóvoa 1:36,42 1:36,42 1:36,42 3 1 2
500 m sub-12 FEM.

GA1425 RIBLU AF 2014-10-16 Carlota Neira Gasalla 1:40,78 1:40,78 1:40,78 4 1 2
500 m sub-12 FEM.

AG13793 PUROR AF 2013-09-04 (t) Rosalía López Carnero 1:42,73 1:42,73 1:42,73 5 1 2
500 m sub-12 FEM.

AG5661 PUROR AF 2014-06-09 (t) Irene Soto Pérez 1:45,18 1:45,18 1:45,18 6 1 2

500 m sub-12 
FEM.
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500 m sub-12 FEM.

AG18580 CASC AF 2013-11-25 (t) Marta Jácome Fernández 1:47,66 1:47,66 1:47,66 7 1 3

500 m sub-12 FEM.
AG16594 PUROR AF 2014-08-11 (t) Ariana Rodríguez Pato 1:48,99 1:48,99 1:48,99 8 1 2

500 m sub-12 FEM.
AG16310 BCSOR AF 2014-08-24 (t) Ainhoa Conde Vázquez 1:49,15 1:49,15 1:49,15 9 1 2

500 m sub-12 FEM.
AG19290 BCSOR AF 2013-08-04 (t) Zaida Rivero Rodríguez 1:54,10 1:54,10 1:54,10 10 1 2

500 m sub-12 FEM.
AG18581 CASC AF 2013-11-25 (t) María Jacome Fernández 2:01,60 2:01,60 2:01,60 11 1 3

500 m sub-12 FEM.
AG13686 PUROR AF 2013-01-05 (t) María Vázquez Cabrera 1:47,53 12 1 2

500 m sub-12 FEM.
AG13811 PUROR AF 2013-08-07 (t) Leire Soto Añel 1:50,31 12 1 2

AG16083 SDTPO BF 2015-03-29 (t) Adela Vasconcellos Rodriguez 1:40,98 1:40,98 1:40,98 1 1 1
500 m sub-10 FEM.

AG16593 PUROR BF 2016-10-10 (t) Carmen Rodríguez Pato 2:07,73 2:07,73 2:07,73 2 1 2
500 m sub-10 FEM.

AG19105 LIM_O BF 2016-06-04 (t) Carolina Boo Garrido 2:14,29 2:14,29 2:14,29 3 1 2
500 m sub-10 FEM.

AG20868 LIM_O BF 2016-09-23 (t) Ariadna Veiga Puga 2:21,70 2:21,70 2:21,70 4 1 2
500 m sub-10 FEM.

AG5963 PUROR BF 2016-06-04 (t) Maia Garrido Lafuente 1:57,63 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG9035 CASC BF 2015-11-26 (t) Jimena Guzmán Cabrera 2:11,27 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG11957 PUROR BF 2015-09-21 (t) Olivia Currás Conde 1:49,63 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG13121 PUROR BF 2015-07-13 (t) Uxía Lama Garrido 2:00,08 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG13579 PUROR BF 2016-04-26 (t) Sara Seara González 2:02,86 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG16312 BCSOR BF 2016-05-16 (t) Vera Fernández Álvarez 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG18818 PUROR BF 2015-03-18 (t) Kenia Rojo Álvarez 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG19292 BCSOR BF 2016-09-09 (t) Sara Vázquez García 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG19293 BCSOR BF 2016-07-30 (t) Martina Álvarez Álvarez 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG20960 PUROR BF 2015-11-12 (t) Inés Castro Pinal 5 1 2

500 m sub-10 FEM.
AG19680 PUROR BF 2016-08-25 (t) Nerea Vázquez Rodicio 5 1 2

AG3428 VCGPO IF 2012-05-22 (t) Emma Collazo Costas 1:24,60 1:24,60 1:24,60 0 0 b
500 m sub-14 FEM.

AG15526 SDTPO IF 2012-09-14 (t) Daniela Asensio Lorenzo 1:29,01 1:31,34 1:29,01 1 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG13952 OUROR IF 2011-08-13 (t) Leire Díaz Graña 1:31,18 1:26,50 2 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 1:31,62 1:31,62 1:31,62 3 1 6

500 m sub-14 FEM.
AG15524 SDTPO IF 2012-11-29 (t) Alba Vasconcellos Rodriguez 1:34,01 1:34,01 4 1 1

500 m sub-14 FEM.
AG16297 PUROR IF 2011-02-26 (t) Carla Domínguez Rodríguez 1:41,00 1:41,00 5 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG2026586 PUROR IF 2011-03-20 (t) Julia Gago Sanmartin 1:41,51 1:41,51 6 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG2026160 VALPO IF 2011-05-29 (t) Lucia Lages Álvarez 1:43,27 1:43,27 1:43,27 0 3 b

500 m sub-14 FEM.
AG16643 PUROR IF 2012-05-02 (t) Antía Vázquez Gómez 1:49,00 1:49,00 7 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG2026017 PUROR IF 2011-02-10 (t) Paula Álvarez Kaiser 1:32,12 8 1 2

500 m sub-14 FEM.
AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 1:36,47 8 1 6

500 m sub-14 FEM.
AG7975 PUROR IF 2011-06-08 (t) Carla Caride Gonzalez 2:02,87 8 1 1

500 m sub-10 
FEM.

500 m sub-14 
FEM.
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500 m sub-14 FEM.

AG13275 PUROR IF 2012-12-21 (t) Aitana González Iglesias 1:44,17 8 1 2

1000 m FEM. GA643 SGPPO CF 2009-07-07 Sabela Castelo Lopez 3:02,75 3:02,75 2:57,21 1 1 1
1000 m FEM.

GA763 ESCLU CF 2010-02-28 Lidia Balseiro Rodriguez 3:06,87 3:06,87 3:04,90 2 2 3
1000 m FEM.

GA1307 OUROR CF 2009-12-02 Aloia Sabucedo Currás 3:16,97 3:16,97 3:16,97 3 1 2
1000 m FEM.

AG2028675 PUROR CF 2010-10-28 (t) Ana Grande Mosquera 3:28,91 3:28,91 4 2 2
1000 m FEM.

GA909 SAMPO CF 2010-01-27 Elsa Budiño Meira 3:55,35 3:55,35 3:23,41 5 1 2
1000 m FEM.

AG18338 BEAPO CF 2010-04-01 (t) Uxia Lopez Argibay 4:00,11 4:00,11 4:00,11 6 1 1
1000 m FEM.

AG2024721 PUROR CF 2009-09-10 (t) Paula Dacal Fernández 4:04,18 4:04,18 3:36,43 7 1 1
1000 m FEM.

GA1402 BCSOR CF 2010-04-19 María Pérez Rodríguez 3:30,59 8 2 2

1000 m FEM.
AG2027701 SAMPO CF 2010-01-27 (t) Marta Budiño Meira 3:48,70 8 1 3

1000 m FEM.
AG10588 PUROR CF 2010-04-02 (t) Sara Casado Santás 3:43,85 8 1 1

1500 m FEM. GA1086 OUROR LF 2008-06-07 Susana Padron Morales 5:09,10 1 1 1
1500 m FEM.

AG2024446 PUROR PF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 5:10,40 5:10,40 5:10,40 2 1 1
1500 m FEM.

GA89 INDE SF 1994-07-05 Ana Varela Mosteiro 5:14,62 5:14,62 5:14,62 0 0 b
1500 m FEM.

AG2028601 PUROR LF 2008-06-09 (t) Nerea Iglesias Domínguez 5:28,46 5:28,46 5:28,46 3 1 1
1500 m FEM.

GA1360 PUROR JF 2005-06-28 Candela Nóvoa Morales 4 1 1

GA929 XUNLU CF 2009-03-12 Carla Allegue Blanco 15,43 15,43 15,43 1 0 4
100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.

GA1248 PUROR LF 2008-10-30 Rocio Marin Pérez 15,99 15,99 15,99 2 0 1
100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.

GA888 SAMPO CF 2009-01-31 Emma Rial Salgueiro 16,99 16,99 16,99 3 0 2
100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.

AG3683 CASC CF 2009-08-20 (t) Alba Amigo Mato 17,87 17,87 17,87 4 2 4

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA1401 BCSOR CF 2009-08-14 Uxía López Sánchez 18,58 18,58 18,58 5 1 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA943 SAMPO CF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 18,59 18,59 18,59 6 0 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA1301 OUROR CF 2009-02-18 Alba Perez Gomez 19,06 19,06 19,06 7 0 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA1312 OUROR CF 2009-09-10 Sarai González Sobrino 20,82 20,82 20,82 8 0 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 18,20 9 1 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 0 5 b

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA908 SAMPO CF 2009-06-26 Sabela Pena Fernandez 19,16 9 0 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 9 2 4

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
GA1311 OUROR CF 2009-03-25 Sandra Manuela Carvajal Carballo 9 0 2

100 m valos (0,762 m) sub-18 FEM.
AG17120 PUROR LF 2007-10-20 (t) Xiana Blanco Cidón 21,13 9 1 2

100 m valos 
(0,762 m) sub-
18 FEM.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde 250 # ins. r/b/e

GA1202 VCGPO CF 2010-03-08 Antia Soto Fernandez 50,29 50,29 50,29 1 2 2
300 m valos (0,762 m) sub-16 FEM.

AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 52,12 52,12 52,12 2 2 4
300 m valos (0,762 m) sub-16 FEM.

AG3683 CASC CF 2009-08-20 (t) Alba Amigo Mato 53,81 53,81 53,81 3 2 4
300 m valos (0,762 m) sub-16 FEM.

AG13575 PUROR CF 2010-07-27 (t) Daniela Gonçalves González 56,10 56,10 56,10 4 2 3

AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 1:20,68 1:20,68 1:20,68 1 1 2
400 m valos (0,762 m) FEM.

AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 2 1 1

AG13793 PUROR AF 2013-09-04 (t) Rosalía López Carnero 1,22 1,22 1,22 1 1 2
Altura sub-12 FEM.

AG11586 PUROR AF 2014-09-16 (t) Emma Rodríguez Rodríguez 1,06 1,06 8,00 2 0 2
Altura sub-12 FEM.

AG18580 CASC AF 2013-11-25 (t) Marta Jácome Fernández 1,06 1,06 1,06 2 1 3

Altura sub-12 FEM.
AG18581 CASC AF 2013-11-25 (t) María Jacome Fernández 0,85 0,85 0,85 4 1 3

AG11957 PUROR BF 2015-09-21 (t) Olivia Currás Conde 1,01 1,01 9,00 1 1 2
Altura sub-10 FEM.

AG5963 PUROR BF 2016-06-04 (t) Maia Garrido Lafuente 2 1 2
Altura sub-10 FEM.

AG13121 PUROR BF 2015-07-13 (t) Uxía Lama Garrido 8,00 2 1 2

GA1575 BAIPO IF 2011-01-09 Celia Couto Mourin 1,43 1,43 1,43 1 0 2
Altura sub-14 FEM.

AG14859 BAIPO IF 2011-10-31 (t) Sofía Valentina Rey Martínez 1,37 1,37 1,37 2 0 2
Altura sub-14 FEM.

AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 1,32 1,32 1,32 3 1 6
Altura sub-14 FEM.

GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 1,28 1,28 1,28 0 2 b
Altura sub-14 FEM.

AG9436 XUNLU IF 2012-02-17 (t) Daniela Peliquín Molina 1,27 1,27 1,27 0 2 b
Altura sub-14 FEM.

AG45 BCSOR IF 2012-02-29 (t) Adriana Martínez Bernardo 1,20 1,20 1,20 4 0 2
Altura sub-14 FEM.

AG12245 BCSOR IF 2012-03-29 (t) Carla Fernández Álvarez 1,15 1,15 1,15 5 0 2
Altura sub-14 FEM.

AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 1,15 1,15 1,15 5 1 6
Altura sub-14 FEM.

AG16311 BCSOR IF 2011-06-11 (t) Ariadna Conde Vázquez 1,15 1,15 1,15 5 0 2
Altura sub-14 FEM.

AG2026160 VALPO IF 2011-05-29 (t) Lucia Lages Álvarez 1,05 1,05 1,05 8 0 3
Altura sub-14 FEM.

GA1400 BCSOR IF 2012-05-04 Lara López Sánchez 1,09 9 0 2

Pértega FEM. GA14871 SAMPO VF W-35 1988-03-01 Beatriz Viteri Bouso 3,30 3,81 1 0 2

300 m valos 
(0,762 m) sub-
16 FEM.

400 m valos 
(0,762 m) FEM.

Altura sub-12 
FEM.

Altura sub-10 
FEM.

Altura sub-14 
FEM.
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Pértega FEM.

GA1268 PUROR CF 2009-02-01 Rebeca Fernández Guntiñas 2,85 2,60 2,85 2 0 1

Pértega FEM.
AG9436 XUNLU IF 2012-02-17 (t) Daniela Peliquín Molina 1,80 3 0 2

Pértega FEM.
AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 2,20 4 0 5

Pértega FEM.
AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 4 1 6 e

Pértega FEM.
AG3680 CASC CF 2009-08-20 (t) Antia Amigo Mato 4 1 3

Pértega FEM.
GA1529 PUROR VF W-40 1980-11-01 María Belén Iglesias Requejo 4 0 2

Pértega FEM.
AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 4 1 6 e

AG16593 PUROR BF 2016-10-10 (t) Carmen Rodríguez Pato 2,41 2,41 2,41 1 1 2
Lonxitude sub-10 FEM.

AG18818 PUROR BF 2015-03-18 (t) Kenia Rojo Álvarez 2,26 2,26 2,26 2 1 2
Lonxitude sub-10 FEM.

AG19292 BCSOR BF 2016-09-09 (t) Sara Vázquez García 2,20 2,20 2,20 3 1 2
Lonxitude sub-10 FEM.

AG16312 BCSOR BF 2016-05-16 (t) Vera Fernández Álvarez 2,08 2,08 2,08 4 1 2
Lonxitude sub-10 FEM.

AG19105 LIM_O BF 2016-06-04 (t) Carolina Boo Garrido 5 1 2

Lonxitude sub-10 FEM.
AG19293 BCSOR BF 2016-07-30 (t) Martina Álvarez Álvarez 5 1 2

Lonxitude sub-10 FEM.
AG20868 LIM_O BF 2016-09-23 (t) Ariadna Veiga Puga 5 1 2

Lonxitude FEM. GA511 OUROR PF 2002-08-09 Nayeli Iglesias Chavez 4,81 4,59 4,71 1 0 2
Lonxitude FEM.

AG2020311 PUROR CF 2009-10-31 (t) Vera Gomez Iglesias 4,79 4,79 4,79 2 0 2
Lonxitude FEM.

GA929 XUNLU CF 2009-03-12 Carla Allegue Blanco 4,64 4,64 4,93 3 0 4
Lonxitude FEM.

GA1107 PUROR LF 2008-08-13 Arancha Vazquez Quiroga 4,51 4,51 4,51 0 0 b
Lonxitude FEM.

AG2020083 PUROR CF 2009-01-16 (t) Zaira Rodríguez Fidalgo 4,35 4,35 4,35 4 0 2
Lonxitude FEM.

GA1514 PUROR VF W-45 1978-07-23 Guiomar Vazquez Nogueiras 4,22 4,22 4,25 5 0 2

Lonxitude FEM.
AG9435 XUNLU CF 2010-06-24 (t) Mara García Lorenzo 4,02 4,02 4,02 6 1 4

Lonxitude FEM.
GA1356 OUROR CF 2009-04-06 Sara Calviño Ceballos 3,36 3,36 3,36 7 0 3

Lonxitude FEM.
AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 3,85 8 0 5 e

AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 5 0 5 e
Triplo salto sub-16 FEM.

GA1307 OUROR CF 2009-12-02 Aloia Sabucedo Currás 8,91 5 1 2
Triplo salto sub-16 FEM.

AG9435 XUNLU CF 2010-06-24 (t) Mara García Lorenzo 8,21 5 1 4
Triplo salto sub-16 FEM.

AG13117 PUROR CF 2010-08-20 (t) Sara Bolón Graña 6,49 1 0 1
Triplo salto sub-16 FEM.

AG13575 PUROR CF 2010-07-27 (t) Daniela Gonçalves González 8,40 1 2 3
Triplo salto sub-16 FEM.

GA1356 OUROR CF 2009-04-06 Sara Calviño Ceballos 5 0 3 e

GA1575 BAIPO IF 2011-01-09 Celia Couto Mourin 9,65 9,65 9,65 1 0 2

Triplo salto sub-14 FEM.
GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 9,19 9,19 9,19 0 2 b

Lonxitude sub-10 
FEM.

Triplo salto sub-
16 FEM.

Triplo salto sub-
14 FEM.
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Triplo salto sub-14 FEM.

AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 8,39 8,39 8,39 3 1 6

Triplo salto sub-14 FEM.
AG2026586 PUROR IF 2011-03-20 (t) Julia Gago Sanmartin 2 1 2

Triplo salto sub-14 FEM.
AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 5 1 6 e

Triplo salto sub-14 FEM.
AG3428 VCGPO IF 2012-05-22 (t) Emma Collazo Costas 0 0 b

Triplo salto sub-14 FEM.
AG8087 PUROR IF 2012-01-31 (t) Uxía González Carid 2 0 2

Triplo salto sub-14 FEM.
AG9436 XUNLU IF 2012-02-17 (t) Daniela Peliquín Molina 5 0 2 e

Triplo salto sub-14 FEM.
AG13051 PUROR IF 2012-11-18 (t) Ximena Teijeiro Da  cunha 2 0 2

Triplo salto FEM. GA1516 PUROR VF W-55 1968-04-17 Nuria Jones Romero 8,75 8,75 8,75 2 0 2

GA929 XUNLU CF 2009-03-12 Carla Allegue Blanco 10,86 10,86 10,86 1 0 4

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
GA910 SAMPO CF 2009-03-08 Martina Bernardez Baston 10,69 10,46 10,69 1 0 2 e

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
AG2020083 PUROR CF 2009-01-16 (t) Zaira Rodríguez Fidalgo 9,15 9,15 9,15 2 0 2

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
GA1554 PUROR CF 2010-02-13 Uxía Nogueira Campo 8,34 8,60 3 0 3

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
GA1356 OUROR CF 2009-04-06 Sara Calviño Ceballos 6,07 6,07 4 0 3 e

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 5 0 5 e

Peso (3,00 kg) sub-16 FEM.
AG2026083 PUROR CF 2009-12-17 (t) Nora Arantzazu Vázquez Gonçalvez 7,34 4 0 2

GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 7,33 7,33 7,33 0 2 b
Peso (3,00 kg) sub-14 FEM.

AG9046 CASC IF 2012-09-07 (t) Martina Guzman Cabrera 6,24 6,24 6,24 1 0 3 e
Peso (3,00 kg) sub-14 FEM.

AG12977 PUROR IF 2011-06-22 (t) María Carballo Hermida 5,92 5,92 6,39 2 0 2
Peso (3,00 kg) sub-14 FEM.

AG2026160 VALPO IF 2011-05-29 (t) Lucia Lages Álvarez 3,99 3 0 3 e
Peso (3,00 kg) sub-14 FEM.

AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 3 0 2 e
Peso (3,00 kg) sub-14 FEM.

AG18337 BEAPO IF 2012-05-06 (t) Camino Gil Estevez 3 0 2 e

GA467 VCGPO LF 2007-03-24 Gema Dacosta Magdaleno 13,74 1 0 2

AG12621 PUROR VF W-45 1977-08-15 (t) Begoña Borrajo Cendon 6,24 5,99 6,24 1 0 3

GA1554 PUROR CF 2010-02-13 Uxía Nogueira Campo 29,36 29,36 29,36 1 0 3

Peso (3,00 kg) 
sub-16 FEM.

Peso (3,00 kg) 
sub-14 FEM.

Peso (3,00 kg) 
sub-18 FEM.
Peso (4,00 kg) 
FEM.
Disco (800 g) 
FEM.
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GA1579 SGPPO IF 2011-02-27 Ángela Moldes Barreiro 1 0 2
Disco (600 g) FEM.

AG9046 CASC IF 2012-09-07 (t) Martina Guzman Cabrera 1 0 3

Disco (600 g) FEM.
AG12504 NAOC IF 2012-01-05 (t) Antia Suarez Meitin 1 0 2

GA467 VCGPO LF 2007-03-24 Gema Dacosta Magdaleno 34,55 34,55 34,75 1 0 2
Disco (1,00 kg) FEM.

AG12621 PUROR VF W-45 1977-08-15 (t) Begoña Borrajo Cendon 22,40 22,40 22,40 2 0 3
Disco (1,00 kg) FEM.

GA1532 PUROR VF W-50 1970-08-08 Myriam Vazquez Vazquez 20,23 20,23 20,23 3 0 2

GA949 CASC CF 2009-06-27 Lidya Valdes Pazos 42,19 42,08 42,19 1 0 1
Martelo (3,00 kg) sub-16 FEM.

GA1554 PUROR CF 2010-02-13 Uxía Nogueira Campo 41,08 37,30 41,08 2 0 3
Martelo (3,00 kg) sub-16 FEM.

GA1532 PUROR VF W-50 1970-08-08 Myriam Vazquez Vazquez 34,43 34,43 34,43 3 0 2
Martelo (3,00 kg) sub-16 FEM.

AG2026083 PUROR CF 2009-12-17 (t) Nora Arantzazu Vázquez Gonçalvez 29,64 29,64 29,64 4 0 2

AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 1 0 2

GA874 BAIPO LF 2007-03-18 Aixa Corbacho Vidal 61,16 61,16 61,16 1 0 1
Martelo (3,00 kg) sub-18 FEM.

GA910 SAMPO CF 2009-03-08 Martina Bernardez Baston 40,40 40,40 40,40 2 0 2

GA1477 SILC IF 2011-06-25 Sara Vazquez Casas 28,78 28,78 28,78 1 0 1
Xavelina (400 g) FEM.

AG9279 NAOC IF 2011-12-14 (t) Ruth Lage Fuentes 18,60 18,60 18,60 2 0 1 e
Xavelina (400 g) FEM.

AG2025841 NAOC IF 2011-04-15 (t) Alicia Espina Fernandez 18,18 18,18 18,18 0 0 b

Xavelina (400 g) FEM.
GA1400 BCSOR IF 2012-05-04 Lara López Sánchez 16,86 16,86 16,86 3 0 2

Xavelina (400 g) FEM.
AG7669 MRAC IF 2011-12-27 (t) Adriana Fernández Val 16,77 16,77 16,77 4 0 1 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG2028697 PUROR IF 2011-09-06 (t) Carla Martín Carnero 11,77 11,77 11,77 5 0 2

Xavelina (400 g) FEM.
AG13841 BEAPO IF 2012-04-01 (t) Icia Ameneiro Gonzalez 9,98 9,98 9,98 6 0 1 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG18337 BEAPO IF 2012-05-06 (t) Camino Gil Estevez 8,61 8,61 8,61 7 0 2 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG13675 PUROR IF 2012-10-08 (t) Vera Losada Rodríguez 7,66 7,66 7,66 8 0 2

Xavelina (400 g) FEM.
AG2026934 CASC IF 2011-01-07 (t) Elena Iglesias Diaz 13,47 9 1 6 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 9 0 2 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG13051 PUROR IF 2012-11-18 (t) Ximena Teijeiro Da  cunha 9 0 2

Disco (600 g) 
FEM.

Disco (1,00 kg) 
FEM.

Martelo (3,00 kg) 
sub-16 FEM.

Martelo (3,00 kg) 
sub-14 FEM.
Martelo (3,00 kg) 
sub-18 FEM.

Xavelina (400 g) 
FEM.
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Xavelina (400 g) FEM.

AG13847 CASC IF 2012-06-28 (t) Carla Ruiz Murillo 9 1 6 e

Xavelina (400 g) FEM.
AG16582 PUROR VF W-45 1976-10-11 (t) Nilda González Velaztiqui 9 0 1

AG9035 CASC BF 2015-11-26 (t) Jimena Guzmán Cabrera 2,00 2,00 11,87 1 1 2
Pelota (200 g) FEM.

AG13579 PUROR BF 2016-04-26 (t) Sara Seara González 2 1 2
Pelota (200 g) FEM.

AG20960 PUROR BF 2015-11-12 (t) Inés Castro Pinal 2 1 2
Pelota (200 g) FEM.

AG19680 PUROR BF 2016-08-25 (t) Nerea Vázquez Rodicio 2 1 2

AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 24,51 24,51 24,51 1 0 2
Xavelina (500 g) FEM.

GA909 SAMPO CF 2010-01-27 Elsa Budiño Meira 21,39 21,39 21,39 2 1 2
Xavelina (500 g) FEM.

AG9435 XUNLU CF 2010-06-24 (t) Mara García Lorenzo 17,04 17,04 17,04 3 1 4 e
Xavelina (500 g) FEM.

GA929 XUNLU CF 2009-03-12 Carla Allegue Blanco 14,50 14,50 16,67 4 0 4 e
Xavelina (500 g) FEM.

AG2020035 XUNLU CF 2009-02-10 (t) Zeltia Antia Magide Sainz-maza 12,62 5 0 5 e
Xavelina (500 g) FEM.

AG2027701 SAMPO CF 2010-01-27 (t) Marta Budiño Meira 5 1 3 e

GA14871 SAMPO VF W-35 1988-03-01 Beatriz Viteri Bouso 30,59 25,00 30,59 1 0 2
Xavelina (600 g) FEM.

AG12621 PUROR VF W-45 1977-08-15 (t) Begoña Borrajo Cendon 13,30 13,30 13,65 2 0 3

4 × 100 m FEM. BCSOR CF EA Pereiro de Aguiar BCS 1 1 1
4 × 100 m FEM.

SAMPO ABF Atmo. Samertolameu 1 1 1
4 × 100 m FEM.

PUROR ABF CD La Purisima 1 1 1

Pelota (200 g) 
FEM.

Xavelina (500 g) 
FEM.

Xavelina (600 g) 
FEM.
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